АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2018                                                                                               № 14

Об утверждении Положения

об организации и ведении гражданской обороны

в Новотитаровском сельском поселении Динского района
В соответствии с федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 октября 2008 года № 998 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Краснодарском крае», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить:
1) Положение об организации и ведении гражданской обороны в Новотитаровском сельском поселении Динского района (приложение № 1).
2) Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (приложение № 2).
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения (Капралев И.А.):

- обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                              С.К. Кошман